در حال حاضر برخی از سنگ‌ها افتاده‌اند و بنا وضعیت چندان مطلوبی ندارد. آرامگاه عبدالرحیم خان خانان در نزدیکی مجموعه نظام‌الدین اولیاء و در کنار آرامگاه همایون در دهلی واقع است و یکی از مراکز گردشگری این شهر به‌شمار می‌رود.

عبدالباقی نهاوندی در دوره زندگانی خان خانان در سال 1025 هجری / 1616 کتاب «مآثر رحیمی» را نوشت. این کتاب به زبان اردو هم ترجمه شده است: مترجم: سید منصور علی سهروردی، ویرایش: شریف حسین قاسمی، حواشی و ضمیمه جات: حسن بیگ، ناشر: الفیصل ناشران، لاهور، 2018. دکتر حسن بیگ ضمیمه‌ای نوشته است با عنوان: «کارخانه و گنجینه نفیس کتاب عبدالرحیم» و در آن کتاب‌های یافته شده از عبدالرحیم در کتاب‌خانه‌های اروپا و آسیا آمده است.